
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 285 DE 10 DE JUNHO DE 2022. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, de conformidade com que estabelece o Edital nº 05 de 08 de 
junho de 2022 e nos termos do Memorando nº 307/22, da Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia, 

 

 
R E S O L V E 

 
 

    
Designar uma Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para 

contratação de Professor de Libras, composta pelas servidoras SIMONE SILVA DE 
OLIVEIRA, KARLA BITTENCOURT SCALI DA SILVA e CAIO DOS SANTOS 
GIOVANINI, para sob a presidência do primeiro, proceder a avaliação das inscrições e 
documentos acostados ao processo de inscrição, com vista à seleção dos Professores de 
Libras para o contrato temporário, com validade a partir desta data. 

  
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIO PRETO, em 10 de junho de 2022. 
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


